HITACHI

KULMAPORAKONE 18V
DN18DSL (RUNKO)

Helppoa tydskentelya ahtaissakin

paikoissa

» Luokkansa matalin (vain 88 mm)
» Ergonominen kumipééllystetty kahva

Toimitus siséltaa

rungon ilman akkua, latauslaitetta ja laukkua

Jannite

Maks. vaantdémomentti
Istukkakapasiteetti
Kapasiteetti puu/teras
Nopeus kuormittamatta
Paino ilman akkua

18V

12 Nm

0,8-10 mm

28/10 mm

0-1.800/min wllge6376l2335434
1,3 kg

Tuotenro 60010351
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